Aleksander Wojde pod Nrem 1633 zamieszkały, jako wykwalifikowany i opatrzony patentem Budowniczego wolno-praktykującego klasy 3ciej, ma dozwoloną wolną praktykę w mieście tutejszem.

Kassa Oszczędności Miasta Warszawy z Kantorem pomocniczym w gmachu szkolnym za kościołem św Aleksandra przy Alei Belwederskiej pomieszczonej, w tygodniu upłynionym do dnia 11 (23) Sierpnia roku 1868 włącznie, wydała książeczek nowych 48, na które, tudzież na dawniejsze w 296 wnioskach, złożono rs 4,833 kop: 90. Na żądanie zaś 79 Uczestników, (prócz procentu rs. 6 kop. 40 należnego za rok bieżący od całkowitych odbiorów), wypłaciła rs. 2,999 kop: 61½, i umorzyła książeczek 24.

Deklaracja opieczętowana obok adresu: „Do Zarządu XIgo Okręgu Kommunikacji,“ powinna mieć wyraźny napis: „Deklaracja na roboty około odbudowania Mostu Nr 165 w mieście Kole, na trakcie bitym Kaliskim w Sekcji Kaliskiej, do licytacji w dniu 19 (31) Sierpnia 1868 r. odbyć się mającej.

Do deklaracji należy dołączyć summę rs. 7,120, wyraźnie rubli srebrem siedem tysięcy sto dwadzieścia, gotowizną, w listach zastawnych, lub listach likwidacyjnych, w obliżach skarbowych, lub też w innych papierach publicznych procentowych z właściwemi kuponami.

(1—6) —5742—(12,384)

Nieruchomość Nr 1754 lit. H.

przy alicy Marszałkowskiej położona, mająca grunt lokci kwadr. 28,577 wraz z ogrodem w części warzywnym, w części fruktowym; w drodze publicznej licytacji w dniu 26 Sierpnia (7 września) 1868 roku, sprzedana będzie na publicznej audjencji Trybunału Cywilnego tutejszego w Wydziale I, o godzinie 10 z rana. Licytacja rozpocznie się od 2/3 części zniżonego szacunku, czyli od summy rs. 4023 k. 90. Taksa pierwotna rs.